ELEVADORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.453.608/0001-5;  

4- Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar manutenção 

preventiva e corretiva de elevador; 

5- Data de assinatura: 21/09/2018;  

6- Vigência do contrato: 22/09/2019;  

7- Forma de Pagamento: mensal;  

8- Valor: R$ 10.680,00 (dez mil, seiscentos e oitenta reais);  

9- Empenho Estimativo/Orçamentário nº 0138/2018. 

Macaé (RJ), 24 de setembro de 2018. 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Matr. 4961-1